PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 15 » декабря  2020 года                                                                          №  88
О внесении изменений в Административный
регламент   Администрации          Озерного
сельского  поселения   Шумячского  района
Смоленской   области   по   предоставлению
муниципальной      услуги       «Присвоение,
изменение, подтверждение  и    упразднение
адресов       объектов              недвижимости
расположенных на  территории    Озерного

сельского   поселения  Шумячского  района
Смоленской  области»

        На основании распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 года         № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» (в редакции распоряжение № 1716-р от 02.07.2020 г.)
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в Административный регламент Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, подтверждение и упразднения  адресов объектов недвижимости,  расположенных  на  территории  Озерного сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области», утвержденный   постановлением  Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.06.2017 года  № 72 (в редакции постановления № 65 от 29.10.2020 года) следующие изменения:
1.1. п. 2.4  изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

         Предоставление муниципальной услуги и внесение присвоенного  адреса объектам недвижимости и земельным участкам в ФИАС осуществляется в срок, не превышающих 8 дней с даты регистрации заявления (приложение № 2) и полного пакета документов.».

Глава   муниципального     образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     А.А. Павлов